
令和６年３月６日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

港区立高松中学校 

ＰＴＡ会長 大塚 幸太郎 

 校 長 中山 幸子 

 

令和５年度ＰＴＡ臨時総会（書面会議）のご案内 

 

早春の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ

活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 この度ＰＴＡの組織改革を進めることとし、臨時総会に議案を提出して審議を行うことが決定いたし

ました。 

 つきましては、別紙の総会資料をお読みいただき、下記のリンクより回答をお願いいたします。なお、

回答がなかった方につきましては、ＰＴＡ会長に一任したものとして扱わせていただきます。ご了承く

ださい。 

 今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

審 議 日 ： 令和６年３月１５日（金） 

議  案 ： 高松中学校ＰＴＡ規約改訂について 

回答期限 ： 令和６年３月１４日（木）２０時 

 

 以上 

 下記のＱＲコードより回答をお願いいたします。 

 

ご意見・ご質問などございましたら、右記ＱＲコードよりメールにて 

お知らせください。  

学校へのお問い合わせはお控えいただきますよう、お願いいたします。 

 

連絡先： takamatsu_pta@googlegroups.com                                          


